
2026年4月入学　編入学・転入学試験

入学手続の詳細については、入学ハンドブックでご確認ください。

入試方式 合格発表日 入学手続Ⅰ期限 入学手続Ⅱ期限
web入学手続情報

入力期限
入学辞退
申請期限

【先端理工学部】指定校推薦編入試 -

【先端理工学部】3年次編入試
　　　　　　　　2年次転入試

2026/3/31
14:59まで

指定校推薦編入試 -

3年次編入試（一般・社会人）
2年次転入試

2026/3/31
14:59まで

外国人留学生入試　編転入学《国内居住》

外国人留学生入試　編転入学《国外居住》

入学手続書類　提出期間

2025/11/21

2025/7/21

2026/1/30

2025/11/15

≪一括手続≫
2025/11/15　　～　　2025/11/28

≪一括手続≫
2025/11/15　　～　　2025/11/21

2025/7/12

2026/2/6

2026/3/12

2026/3/31
14:59まで

2026/2/26

2026/3/17～ 2026/3/12

2026/3/12

https://www.ryukoku.ac.jp/admission/guidance/index.html

	編転入

