2026年4月入学 編入学・転入学試験

入学手続の詳細については、入学ハンドブックでご確認ください。

入試方式	合格発表日	入学手続 期限	入学手続Ⅱ期限	入学手続書類 提出期間	web入学手続情報 入力期限	入学辞退 申請期限
【先端理工学部】指定校推薦編入試	- 2025/7/12	2025/7/21	2026/3/12	2026/1/30 ~ 2026/3/17	2026/3/12	-
【先端理工学部】3年次編入試 2年次転入試						2026/3/31 14:59まで
指定校推薦編入試	- 2025/11/15 -	2025/11/21	2026/2/6		2026/3/12	-
3年次編入試(一般・社会人) 2年次転入試						2026/3/31 14:59まで
外国人留学生入試 編転入学《国内居住》		《一括手続》 2025/11/15 ~ 2025/11/21			2026/2/26	2026/3/31
外国人留学生入試 編転入学《国外居住》		《一括 2025/11/15 ~	手続≫ ~ 2025/11/28		2020/2/20	14:59まで